E R R A T A

A Associação Guarda Mirim de Londrina, no uso de suas atribuições, torna pública a presente

ERRATA referente a publicação da Convocação para Entrevistas do Edital de Processo Seletivo nº

043/2025, que trata do horário e local do agendamento das entrevistas.

Onde se lê:

“R. Atílio Scudeler, n° 283, Vila Portuguesa”

Leia-se:

“R. Orestes Medeiros Pullin, n° 94, Jd. Aeroporto”

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Londrina, 18 de dezembro de 2025.

ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA